
GOVERNO DO ESTADO DO PIAUÍ
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO DO PIAUÍ - SEDUC-PI
Av. Pedro Freitas, S/N Centro Administrativo, Bloco D/F - Bairro São Pedro, Teresina-PI, CEP
64018-900
Telefone - (86) 3216-3204 / 3392 - http://www.seduc.pi.gov.br

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 15/2021 – PROGRAMA NOVOS CAMINHOS
A Secretaria de Estado da Educação – SEDUC/PI, por meio

da Superintendência de Educação Técnica e Profissional e Educação de Jovens e
Adultos, e da Unidade de Educação Técnica e Profissional, no uso de suas
atribuições legais, RESOLVEM: divulgar o RESULTADO FINAL DA
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES referente ao Edital SEDUC-PI/GSE Nº
15/2021 – PROGRAMA NOVOS CAMINHOS/ REDE E-TEC,  conforme relação em
anexo.

Teresina, 23 de setembro  de 2021.
Ellen Gera de Brito Moura

Secretário de Estado da Educação
José Barros Sobrinho

Superintendente de Educação Técnica e Profissional e Educação de Jovens e
Adultos

Adriana de Moura Silva
Diretora da Unidade de Educação Técnica e Profissional

Presidente da Comissão de Trabalho do Processo Seletivo

Documento assinado eletronicamente por ADRIANA DE MOURA SILVA -
Matr.0338532-9, Diretora, em 23/09/2021, às 05:45, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto Estadual
nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.
Documento assinado eletronicamente por JOSÉ BARROS SOBRINHO -
Matr.0105873-8, Superintendente, em 23/09/2021, às 08:13, conforme
horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III, Art. 14 do Decreto
Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.
Documento assinado eletronicamente por ELLEN GERA DE BRITO MOURA
- Matr.0158401-4, Secretário de Estado da Educação, em 23/09/2021,
às 12:25, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no Cap. III,
Art. 14 do Decreto Estadual nº 18.142, de 28 de fevereiro de 2019.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o
código verificador 2429633 e o código CRC F30A005C.

Processo SEI:  00011.034926/2021-11 Documento SEI:
2429633

SEDUC Documento SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UETEP 2429633         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 1

http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://www.diariooficial.pi.gov.br/diario.php?dia=20190228
http://sei.pi.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0


 

EDITAL SEDUC-PI/GSE Nº 15/2021 

 

RESULTADO FINAL DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES 
 

 

MUNICÍPIO: ÁGUA BRANCA 

 
CURSO: TÉCNICO EM COMÉRCIO 
 

INSCRIÇÃO NOME SITUACAO CÓDIGO 

630  ALINE BATISTA DE SOUSA ALENCAR HOMOLOGADO   

484  ALISON DE FREITAS LIMA HOMOLOGADO   

296  ALYNNY GONÇALVES SOARES LEÃO HOMOLOGADO   

503  ANA PAULA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADO   

412  ANANDA MARIA DA SILVA HOMOLOGADO   

676  ANDREIA MORAIS DA SILVA HOMOLOGADO   

466 
 ANTÕNIA JULIANA PIRES DE SOUSA 

ARAÚJO 
HOMOLOGADO   

470 
 ANTONIO FRANCISCO PIRES DE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

406 
 ANTONIO MARCOS DE PAIVA 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

506  ARITANA MOURA VELOS HOMOLOGADO   

409 
 CÍCERA MARIA DA CONCEIÇÃO 

RODRIGUES 
HOMOLOGADO   

501  CLEIDE REGINA GOMES HOMOLOGADO   

662 
 DIELLY KATIUCY FERREIRA DE 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

415  DINALUCIA SAMPAIO DOS SANTOS HOMOLOGADO   

505  EMARIA DA SILVA GOMES NUNES HOMOLOGADO   

634 
 EVERLENE SAMANTHA DA PAIXÃO 

ABREU NEVES 
HOMOLOGADO   

556  EZEQUIEL ALVES DA CRUZ HOMOLOGADO   

121  FRANCIÁRIA RODRIGUES MONTEIRO HOMOLOGADO   

178 
 FRANCISCA RENATA BARBOSA DE 

ALENCAR 
NÃO HOMOLOGADO 

CI05; CI06; 

CI07; CI10; 

CI11 

424 
 FRANCISCA SARA PEREIRA DE 

MOURA 
HOMOLOGADO   

364 
 FRANCISCO WANDERSON ALVES 

MATIAS 
HOMOLOGADO   

315  GABRIELE LIMA DOS SANTOS NÃO HOMOLOGADO CI04 

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 2



 

388  GUILARDO JOSÉ SOARES MENDES HOMOLOGADO   

653  IVONEDE FRANCISCA SILVA HOMOLOGADO   

477  JAIANI SOARES SANTANA HOMOLOGADO   

405  JEFFERSON PERES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI12 

320  JESSYCA BARBOSA LIMA HOMOLOGADO   

438 
 JORGE LUIZ BARBOSA DOS SANTOS 

SOUSA 
NÃO HOMOLOGADO CI01 

94  KACIA VANECIA MENESES PACHECO HOMOLOGADO   

489  KACIELE FERREIRA PEREIRA HOMOLOGADO   

407  KAYLLANE SILVA DE ABREU HOMOLOGADO   

310  LEILA SOARES DE OLIVEIRA E SILVA HOMOLOGADO  

593 
 LOURENÇO CAYQUE SOARES 

CONCEIÇÃO 
HOMOLOGADO   

432  LUANNA RIBEIRO DA SILVA HOMOLOGADO   

433  LUANNY RIBEIRO DA SILVA ABREU HOMOLOGADO   

435 
 LUCRÉCIA GRAZIELY LOPES 

COIMBRA 
HOMOLOGADO   

486  LUIZA PEREIRA DE SOUSA VIEIRA HOMOLOGADO   

175 
 MARCILENE DOS SANTOS SILVA 

ALENCAR 
NÃO HOMOLOGADO CI05 

703  MARCIO CARDOSO DE ANDRADE HOMOLOGADO   

201  MÁRCIO REIS FERREIRA SILVA HOMOLOGADO   

450  MARCOS VENICIOS DE PAIVA HOMOLOGADO   

197  MARIA DA LUZ DE SOUSA HOMOLOGADO   

614  MARIA JOCILENE DOS SANTOS SILVA NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

682  MYRELLI GUIMÃES PEREIRA NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

245  OZAILTON SOARES BOMFIM HOMOLOGADO  

627 
 RAPHAEL HENRIQUE VIEIRA 

ALENCAR 
NÃO HOMOLOGADO 

CI05; CI06; 

CI07 

134  RONIELY PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

397  SAMARA TORRES DA SILVA HOMOLOGADO   

461  SARA CARDOSO DE LIMA HOMOLOGADO   

694  SARA FRANÇA DA SILVA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI07; 

CI09 

455 
 TAILA GABRIELLY SOARES DOS 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

436  TAINÁ LOPES DIAS NÃO HOMOLOGADO CI01 

696  TAÍS SANTOS DE SOUSA HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 3



 

344  VANESSA BARBOSA LOPES HOMOLOGADO   

427 
 VANESSA LUSTOSA DA COSTA SILVA 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

85  WANDERLÉA ALVES DA SILVA HOMOLOGADO   

 
 

MUNICÍPIO: FLORIANO 

 
CURSO: TÉCNICO EM COMÉRCIO 
 

INSCRIÇÃO NOME SITUACAO CÓDIGO 

542  ALINY ARAUJO FERNANDES NÃO HOMOLOGADO 

CI05; CI06; 

 CI07; CI08; 

 CI09, CI10 

449  ANA BEATRIZ GUALBERTO NUNES HOMOLOGADO   

439  ANA CLARA GUALBERTO NUNES HOMOLOGADO   

190  ANA MARIA ALVES FEITOSA HOMOLOGADO   

314  ANA PAULA DE SOUSA NASCIMENTO HOMOLOGADO   

687 
 ANDRE LUIZ DOS SANTOS 

MOUSINHO 
NÃO HOMOLOGADO 

CI06; CI09; 

CI10 

113 
 CELIANE DA SILVA ANDRADE 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

491 
 DÉBORA GELSA DE CARVALHO 

SILVA 
HOMOLOGADO   

447  EMANUELE DE SOUSA MARTINS HOMOLOGADO   

380  EUCLIDES BEZERRA LUZ HOMOLOGADO   

516 
 FERNANDA PATRÍCIA SOARES DE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

70  FRANCISCA JAISA SOUSA DIAS NÃO HOMOLOGADO CI09 

116 
 FRANCISCO GILLENO DA COSTA E 

SILVA 
HOMOLOGADO   

411  GABRIELA RODRIGUES DE ANDRADE HOMOLOGADO   

452 
 GLAURIA ARAUJO DE ALENCAR 

MENDES 
HOMOLOGADO   

27  GRASIELY DA SILVA FONTES HOMOLOGADO   

102  HIGOR KELLVIN DE MORAIS HOMOLOGADO   

487  JEENYFER MACIEL DE JESUS HOMOLOGADO   

692 
 JONNHY CARVALHO ARRUDA 

MENDES 
HOMOLOGADO   

633  JOSETH COSTA SARAIVA NÃO HOMOLOGADO CI10 

357  LAIANE RODRIGUES AMORIM NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09 

598 
 LUZIA CRISTINA MORAES OLIVEIRA 

BARROS 
HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 4



 

211 
 MAIRANE PEREIRA BISPO DO 

NASCIMENTO 
HOMOLOGADO   

457 
 MARIA DE FATIMA PEREIRA DA 

SILVA 
HOMOLOGADO   

525 
 MARIA DO CARMO LUSTOSA 

PIMENTEL 
HOMOLOGADO   

428  MARIA DOS SANTOS OLIVEIRA NETA NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

479  MARIA HELENA PEREIRA BUENO HOMOLOGADO   

119  MARIA JANAINA OLIVEIRA HOMOLOGADO   

668  MAYSA CORDEIRO DE ABREU HOMOLOGADO   

365  NEYLANE MIRANDA DE BRITO HOMOLOGADO   

548  RAQUEL BRUNA DA SILVA HOMOLOGADO   

599 
 RICARDO DA SILVA OLIVEIRA 

CABRAL 
HOMOLOGADO   

472  TAINA CRISTINE MENEZES E SILVA NÃO HOMOLOGADO CI09 

275  THAYNARA PEREIRA GONÇALVES HOMOLOGADO   

282  VALDENIA MARIA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

522  VERONEIS RIBEIRO TEIXEIRA HOMOLOGADO   

640  WHEUDSON COSTA DA SILVA HOMOLOGADO   

508  WILLIAM DO MONTE OLIVEIRA HOMOLOGADO   

 
 

MUNICÍPIO: PARNAÍBA 

 
CURSO: TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 
 

INSCRIÇÃO NOME SITUACAO CÓDIGO 

677  AIRTON PACHECO DE BRITO JUNIOR HOMOLOGADO   

122  ALAN CARLOS MENEZES DE LIMA HOMOLOGADO   

566  ALANN BENICIO MACHADO HOMOLOGADO   

327  ALESSANDRO SILVA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

163  AMANDA CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADO   

597 
 ANA CASSIA GONCALVES DE 

AQUINO LIMA 
NÃO HOMOLOGADO CI09 

247 
 ANA LUIZA APARECIDA DA SILVA 

MENDES 
HOMOLOGADO   

15  ANDRÉA ALVES SILVA HOMOLOGADO   

600  ANDRÉA CARVALHO DA SILVA HOMOLOGADO   

114 
 ANTONIO ARLINDO DE OLIVEIRA 

FILHO 
HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 5



 

582 
 ANTONIO AUGUSTO DA COSTA 

MOREIRA 
HOMOLOGADO   

317 
 ANTONIO NUNES DE CARVALHO 

NETO 
HOMOLOGADO   

87  APOLIANA CARDOSO ARAUJO NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

355  BENNEDY RODRIGUES DE ARAUJO HOMOLOGADO   

208  BRENO DE OLIVEIRA DO CARMO HOMOLOGADO   

680  BRUNA AMARAL DE QUEIROZ HOMOLOGADO   

383  CAILINE DOS SANTOS CARVALHO HOMOLOGADO   

410  CELIANE DAMASCENO SILVA HOMOLOGADO   

384  CLAUDIA DE SOUSA FERREIRA HOMOLOGADO   

478  CLISTENYS SILVA MENESES HOMOLOGADO   

123  CRISLANE SOUSA ARAUJO NÃO HOMOLOGADO CI12 

367  DAYANE CORREIA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

198  DIANA MARIA GASPAR DA SILVA HOMOLOGADO   

260  EDINALDO DE LIMA HOMOLOGADO   

493  EDUARDO ARAÚJO BARROS HOMOLOGADO   

565  ELAINE ALBUQUERQUE SANTOS HOMOLOGADO   

390  EUNICE MARTINS FERREIRA HOMOLOGADO   

665  FABIANA PEIXOTO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO   

262  FRANCIANE DIAS DOS SANTOS HOMOLOGADO   

379  FRANCIANE SANTOS ASSUNÇÃO NÃO HOMOLOGADO CI02 

168 
 FRANCISCO CHARLIS DOS PRAZERES 

BRITO NERES 
HOMOLOGADO  

621 
 FRANCISCO DAS CHAGAS DA COSTA 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

11  FRANCISCO JOSÉ PEIXOTO SILVA HOMOLOGADO   

609  FRANCISCO SOUSA DE ARAUJO (PCD) HOMOLOGADO   

460  GABRIELA QUEIROZ DOS SANTOS HOMOLOGADO   

399  GLAUBER VERAS DE CARVALHO HOMOLOGADO   

637 
 GLEICE APARECIDA DA CONCEIÇÃO 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

434  HAYME SOUSA SILVA HOMOLOGADO   

81  IGOR FARIAS DE OLIVEIRA HOMOLOGADO   

350  IRINA DE CARVALHO SOUZA COSTA HOMOLOGADO   

624  JACIANA CAVALCANTE SILVA HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 6



 

683 
 JADIANE MARIA VIANA BRAGA 

ARAUJO 
HOMOLOGADO   

238  JARDEANE MOREIRA DE ARAUJO HOMOLOGADO   

206 
 JENNYFER JORDANIA SANTOS DE 

SOUZA 
HOMOLOGADO   

184  JESSICA ARAUJO HOMOLOGADO   

504 
 JOSÉ ORLANDO DOS SANTOS 

GALENO 
HOMOLOGADO   

17  JULIA SAMPAIO DIAS DE SOUZA HOMOLOGADO   

72  LANNA GABRIELA ALVES PONTES NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI09; 

CI10 

222  LEANDRO DA SILVA VERAS NÃO HOMOLOGADO CI04 

635  LEILA PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

463  LILIANE DE SOUSA OLIVEIRA HOMOLOGADO   

672  MAÍRA DOS SANTOS SOUSA HOMOLOGADO   

59  MARCELO DA ROCHA MACHADO HOMOLOGADO   

715  MARCOS VINICIUS PASCOA LIMA NÃO HOMOLOGADO CI09 

180 
 MARIA DA CONCEIÇÃO FRANÇA DA 

SILVA 
NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

164 
 MARIA DA GLOIRA DE OLIVEIRA 

ANDRADE 
NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09 

468 
 MARIA DA GLORIA DO NASCIMENTO 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

475 
 MARIA DE FÁTIMA DE ARAUJO 

RAMOS 
NÃO HOMOLOGADO CI06 

707  MARIA DOLORES MARQUES TORRES HOMOLOGADO   

580  MARIA FRANCILENE MELO SOUZA NÃO HOMOLOGADO CI06; CI09 

228 
 MARIA HELENA DE CARVALHO 

BARROS 
HOMOLOGADO   

171  MARILENE COSTA BALBINO NÃO HOMOLOGADO CI04 

243 
 MARTA REGINA INOCÊNCIO DOS 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

14  MAYRA LÍVIA DE ARAÚJO LIMA HOMOLOGADO   

37  MICHAEL BRENO CARLOS BARBOSA HOMOLOGADO   

354  MIGUEL SOUZA DO NASCIMENTO HOMOLOGADO   

644  NATANAEL TELES DOS SANTOS HOMOLOGADO   

293 
 ODILON FRANCISCO DOS SANTOS 

NETO 
HOMOLOGADO   

673  PEDRO ARNALDO DA SILVA LIMA HOMOLOGADO   

193 
 RAIMUNDO NONATO DA SOLIDADE 

CARVALHO 
NÃO HOMOLOGADO CI05 

708  RENE DE OLIVEIRA GOMES HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 7



 

606  RICARDO DA SILVA FURTADO HOMOLOGADO   

343  RODOLFO RODRIGUES E SILVA HOMOLOGADO   

21  RONALDO DO NASCIMENTO MELO HOMOLOGADO   

187  SIMOME DO NASCIMENTO ARAUJO HOMOLOGADO   

446 
 THALIA DOS SANTOS FIALHO 

FALCÃO 
HOMOLOGADO   

137  THARCIANNE PEDROSA CARVALHO HOMOLOGADO   

471  THIAGO AUGUSTO DE SOUSA HOMOLOGADO   

244  THIAGO TOME CALDAS HOMOLOGADO   

345  VALERIA ARAUJO PEREIRA HOMOLOGADO   

86  VENICIUS SILVA DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI09; 

CI10 

250  WANDERSON SOARES SOUSA HOMOLOGADO   

351  WESLEY DOS SANTOS ARAUJO HOMOLOGADO   

366  WILLYAM RODRIGUES E SILVA HOMOLOGADO   

 

MUNICÍPIO: TERESINA 

 
CURSO: TÉCNICO EM COMÉRCIO EXTERIOR 
 

INSCRIÇÃO NOME SITUACAO CÓDIGO 

185 
 ALEXANDRE MAGNO FERREIRA 

LIMA 
HOMOLOGADO   

170 
 AMANDA CAROLINE SOBRINHO 

TEIXEIRA 
HOMOLOGADO   

524 
 ANA RENAIA DO NASCIMENTO 

SILVA 
HOMOLOGADO   

393  BEATRIZ MARIA LIMA FEITOSA HOMOLOGADO   

159  CLEISON RODRIGUES DANTAS HOMOLOGADO   

272  CLEYDIANNE RODRIGUES DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI09; 

CI10 

26  DANILO DE OLIVEIRA MONTEIRO NÃO HOMOLOGADO CI12 

265  DANYEL COSTA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

67 
 DEANNE LORENA BRITO CHAVES 

VIANA 
HOMOLOGADO   

526  DINAEL DAVID FERREIRA LIMA HOMOLOGADO   

569  EDUARDA LIMA MATOS HOMOLOGADO   

695  FRANCIS DIANA LIMA OLIVEIRA HOMOLOGADO   

713  FRANCISCO FERREIRA DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO 

CI05; 

CI06;CI08; 

CI10 

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 8



 

145 
 GHALENO PACHELLY NUNES DE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

445  GISELE COSTA LIMA NÃO HOMOLOGADO 

CI05; CI06; 

CI07; CI09; 

CI10 

711 
 GLEYDSON MIKE CARVALHO 

FEITOSA 
HOMOLOGADO   

229  GRASIELLE BARBOSA DE CASTRO HOMOLOGADO   

615  GUSTAVO HENRIQUE COSTA E SILVA HOMOLOGADO   

558 
 IANKA RAISSA DE FRANÇA 

MEDEIROS 
HOMOLOGADO   

515  IDELVANA DE ARAÚJO ALVES HOMOLOGADO   

451 
 INGRID CAVALCANTE 

ALBUQUERQUE 
HOMOLOGADO   

136  ISANIEL GOMES REIS HOMOLOGADO   

497 
 ISLA DANIELLE PEREIRA DOS 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

183  ISMAEL RAMOS DE ARAUJO HOMOLOGADO   

499  JADERLENE SILVA SOUZA HOMOLOGADO   

485  JANAINA PESSOA DE OLIVEIRA NÃO HOMOLOGADO CI04 

394 
 JASON ENRIQUE DO NASCIMENTO 

ALVES 
NÃO HOMOLOGADO 

CI06; CI07; 

CI08; CI09; 

CI10 

101  JENNIFER PAES DE LIRA HOMOLOGADO   

82 
 KÉZIA GERLANE DE OLIVEIRA 

RIBEIRO 
HOMOLOGADO   

20  LARISSA SILVA LIMA HOMOLOGADO   

210  LARISSE NOVAIS FERREIRA HOMOLOGADO   

377  LUZIANE DE SOUSA RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI09; 

CI10 

68  MARCUS VINICIUS LIMA DE FREITAS HOMOLOGADO   

230  MARIA ALVES DA COSTA SANTOS HOMOLOGADO   

646  MARIA CLARA RODRIGUES LIMA HOMOLOGADO   

488 
 MATHEUS OLIVEIRA MENESES DE 

ARAÚJO 
HOMOLOGADO   

581  PAULO CÉSAR LIMA DE OLIVEIRA HOMOLOGADO   

253  RAIMUNDO SANTOS DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI04 

518 
 RAYSSA CRISTINA DA CONCEIÇÃO 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

509  ROSELI DE ALMEIDA SOUSA HOMOLOGADO   

10 
 SAMMYA LARISSE SOARES DE 

SOUSA CARVALHO 
HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 9



 

670  SIMONE MENDES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI10 

483  SYDNEI MORENO PINHEIRO HOMOLOGADO   

151  TÂNIA MARIA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

261 
 THALLISON RICARDO DA SILVA 

NOGUEIRA 
NÃO HOMOLOGADO 

CI06; CI09; 

CI10 

132  TIAGO NUNES OLIVEIRA HOMOLOGADO   

437 
 VITÓRIA FURTADO AZEVEDO DE 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

100  YARA DOS REIS RODRIGUES HOMOLOGADO   

 
 
CURSO: TÉCNICO EM LOGÍSTICA 
 

INSCRIÇÃO NOME SITUACAO CÓDIGO 

286 
 ADIANA SAMARA ALVES DE SOUSA 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

496  ADRIANA PEREIRA LOPES HOMOLOGADO   

221  ADRIANA SOARES DA SILVA HOMOLOGADO   

160  ADRIANA SOUSA DA SILVA HOMOLOGADO   

155  ADRIANO ALVES DE ARAUJO HOMOLOGADO   

616  ADRIEL ROSA DE NEGREIROS HOMOLOGADO   

92 
 ALANE DE CARVALHO MARTINS 

ALVES 
HOMOLOGADO  

619 
 ALCILENE RODRIGUES DE 

CARVALHO 
HOMOLOGADO   

632  ALEXANDRE REGO FERRER FEITOSA HOMOLOGADO   

400  ALIANE PINHEIRO DE SOUSA HOMOLOGADO   

514  ALICEANE PRIMO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI07 

562 
 ALINE BEATRIZ DA SILVA 

NASCIMENTO 
HOMOLOGADO   

291  ALINE IANE DE SOUSA COSTA HOMOLOGADO   

307  ALISSON DE ARAUJO ROCHA HOMOLOGADO   

105 
 ALISSON DIEGO NASCIMENTO 

MARTINS 
NÃO HOMOLOGADO CI09 

120  ALLAN DELLON DE SOUSA TORRES HOMOLOGADO   

557 
 ALMIR JUNIRO DE MOURA 

RODRIGUES 
HOMOLOGADO   

469  ÁLVARO BRUNO DE SOUSA PEREIRA HOMOLOGADO   

697  AMANDA RIBEIRO SANTOS NÃO HOMOLOGADO 
CI08; CI09; 

CI10 

563  ANA BEATRIZ DOS ANJOS LIMA HOMOLOGADO  

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 10



 

423  ANA CAMILA MENESES DA SILVA HOMOLOGADO   

40  ANA KASSIA SILVA COSTA HOMOLOGADO   

605 
 ANA LAURA BORGES XAVIER 

SOARES 
NÃO HOMOLOGADO CI05; CI06 

285 
 ANALYSLEIA CAVALCANTE DE 

SOUZA ALBUQUERQUE 
HOMOLOGADO   

528  ANAYANE DA SILVA LUSTOSA HOMOLOGADO   

12  ANDRESSA ALVES SOUSA HOMOLOGADO   

462  ANDRESSA RÊGO SANTOS HOMOLOGADO   

511 
 ANTONIA MARCIA ARAUJO DA 

SILVA 
HOMOLOGADO   

495 
 ANTONIA MARINA DE OLIVEIRA 

COSTA MARINA COSTA 
HOMOLOGADO   

448 
 ANTONIO ALLYSON VASCONCELOS 

ALVES 
HOMOLOGADO   

108 
 ANTONIO BARBOSA LEONICE 

JÚNIOR 
NÃO HOMOLOGADO CI04 

370 
 ANTONIO FRANCISCO GOMES DE 

CASTRO 
HOMOLOGADO   

270  ANTÔNIO FRANCISCO RODRIGUES HOMOLOGADO   

596 
 ANTONIO MARCOS FERREIRA 

PASSOS 
NÃO HOMOLOGADO 

CI05; CI09;  

CI10 

498  ANTONIO MARCOS SOUZA COSTA HOMOLOGADO   

176 
 ANTONIO MAYCON FERREIRA DE 

DEUS 
HOMOLOGADO   

502 
 ANTONIO ROMULO BARBOSA DA 

MIRANDA 
HOMOLOGADO   

38 
 ANTONIO WILLAMES DA SILVA 

BARBOSA 
NÃO HOMOLOGADO CI12 

375  ARACI ROCHA ALBUQUERQUE (PCD) HOMOLOGADO   

217  ATILHA DA SILVA PINHO HOMOLOGADO   

674  AURICELIA ALMEIDA OLIVEIRA HOMOLOGADO   

454  BARBARA DE OLIVEIRA BARBOSA HOMOLOGADO   

623  BEATRIZ GOMES CAVALCANTE HOMOLOGADO   

46 
 BEATRIZ OLIVEIRA BARBOSA DE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

273  BRISA MARIA DA COSTA E SILVA HOMOLOGADO   

476  CAMILA BISPO LIMA HOMOLOGADO   

165  CAMILA PEREIRA COSTA NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI09 

579 
 CARICIA LUCIA OLIVEIRA 

CARVALHO 
HOMOLOGADO   

78  CARLOS GABRIEL ALVES OLIVEIRA HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 11



 

349  CARMEM POLIANE DE SOUSA HOMOLOGADO   

570  CHARLES FERREIRA E SILVA HOMOLOGADO   

301  CLEA MESQUITA DE SOUSA HOMOLOGADO   

371  CLEBE ROSA DA SILVA JUNIOR HOMOLOGADO   

494  CLEIDIMAR SANTANA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI06 

550  CLEIDVAN SIMÃO SILVA HOMOLOGADO   

66  CLELDE ALVES CARDOSO FILHO HOMOLOGADO   

610  CLESIO QUEIROZ CARDOSO HOMOLOGADO   

688 
 CONCEIÇÃO DE MARIA SILVA DE 

MORAES 
HOMOLOGADO   

91  CRISTIANE RAQUEL ROCHA HOMOLOGADO   

55  DANIEL ALVES DE SOUZA NÃO HOMOLOGADO CI09 

369  DANIEL FRANCO MENEZES NÃO HOMOLOGADO CI09;CI10 

425  DANIELE DOS SANTOS NERES HOMOLOGADO   

604  DANIELLE MAGALHÃES E SILVA HOMOLOGADO   

93  DANIELSON DE ALENCAR MARQUES HOMOLOGADO   

376 
 DANILO RAVELLY DA CUNHA E 

SILVA 
HOMOLOGADO   

592  DANILO SAMPAIO RIBEIRO HOMOLOGADO   

638  DELSON LINCOW SILVA COSTA NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

643  DELSON PESSOA DA COSTA HOMOLOGADO   

267  DENISE ALVES BITENCOURT HOMOLOGADO   

430  DILMARIA DA SILVA SANTANA HOMOLOGADO   

191  DURCIEL ALVES NUNES NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

150  EDUARDO ALVES TEIXEIRA FILHO HOMOLOGADO   

583  EDUARDO MATOS CRUZ NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06;  

CI10 

382 
 EDUARDO RODRIGUES AMORIM 

(PCD) 
HOMOLOGADO   

594 
 EDUARDO TORRES DA COSTA 

BACELAR 
HOMOLOGADO   

372  ELANI BRANDÃO DO NASCIMENTO HOMOLOGADO   

329  ELENDENIS FERREIRA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI04 

115  ELIABE DA SILVA SOUSA NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI09; CI10 

353 
 ELIANE FILOMENO DE SOUSA 

BARROS 
HOMOLOGADO   

189  ELIEZA MENDES DA ROCHA LEMOS HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 12



 

517 
 ELISAMARA ALVES DA SILVA 

FETOSA 
NÃO HOMOLOGADO CI05; CI10 

636 
 ELISVÂNIA MARIA DA SILVA 

MADEIRA 
HOMOLOGADO   

690  ELIZAMA PEREIRA DA SILVA HOMOLOGADO   

572 
 EMANUELLY PAMELA NUNES DE 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

340  ERICA SUZANA ALVES DA SILVA HOMOLOGADO   

316  ERIK SPÍNDOLA LIMA HOMOLOGADO   

401  ERLANDIA PEREIRA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI05 

239  EXPEDITA LARA DE PAULA ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO 

CI06; CI07; 

CI08; CI09; 

CI10 

75  FABIA CLARA DA SILVA SOUSA HOMOLOGADO   

431  FABIANA SANTOS AGUIAR HOMOLOGADO   

523  FERNANDO DO NASCIMENTO LIMA HOMOLOGADO   

342 
 FILIPE DOUGLAS DE SOUSA 

BEZERRA 
NÃO HOMOLOGADO 

CI05;CI06;CI0

7;CI09;CI10 

348 
 FLAVIA CRISTINA RODRIGUES DE 

BRITO 
HOMOLOGADO   

359 
 FRANCISCA RAYLLANE ARCANJO 

MACIEL 
NÃO HOMOLOGADO 

CI05;CI08; 

CI09; CI10 

172 
 FRANCISCO BRENDO GOMES 

FERNANDES 
HOMOLOGADO   

16 
 FRANCISCO DAS CHAGAS CAMELO 

JUNIOR 
HOMOLOGADO   

129 
 FRANCISCO DAS CHAGAS 

RODRIGUES MARQUES 
HOMOLOGADO   

31 
 FRANCISCO EDINARDO XAVIER 

BARBOSA 
HOMOLOGADO   

118 
 FRANCISCO JOSÉ BARBOSA DE 

FREITAS 
HOMOLOGADO   

127 
 FRANCISCO RODRIGUES DOS 

SANTOS JUNIOR 
HOMOLOGADO   

373  GECILENE LIMADO NASCIMENTO HOMOLOGADO   

474  GERSON SILVA FERNANDES HOMOLOGADO   

363 
 GICELIO FERNANDO DA CONCEIÇÃO 

COSTA 
HOMOLOGADO   

347  GIZANA PEREIRA LIMA SOARES HOMOLOGADO   

625 
 GLAUCIA CASSIA DOS SANTOS 

SILVA 
HOMOLOGADO   

35 
 GLEIDSTONE ABIMAEL DA SILVA 

CARVALHO 
HOMOLOGADO   

554  GLENDA JAIRLA MARTINS SILVA HOMOLOGADO   

324  GLEYSON ARAUJO DE OLIVEIRA HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 13



 

559  GRACIELE BRITO DE OLIVERIA NÃO HOMOLOGADO CI04 

602  GUILHERME CIRQUEIRA DIAS NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06;  

CI07 

248  HELANY ALMEIDA LOPES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI08 

128  HELIO FERREIRA BRITO NÃO HOMOLOGADO 
CI08; CI09; 

CI10 

249 
 HEVELLIN ALMEIDA LOPES DA 

SILVA 
NÃO HOMOLOGADO 

CI06; CI07; 

CI08; CI09; 

CI10 

714  IERTANIA DE PAULA MARTINS HOMOLOGADO   

233  IRANILDES MARIA SETUBAL HOMOLOGADO   

392  ISAAC LUCAS DE LIMA SARAIVA HOMOLOGADO   

319  JACIMARIO DE OLIVEIRA COSTA HOMOLOGADO   

588  JADIA LILIANE LOPES MACHADO NÃO HOMOLOGADO CI10 

589  JADIA LILIANE LOPES MACHADO HOMOLOGADO   

130  JAELSON LEÃO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI10 

64  JAILSON IRAN SOUSA MAGALHÃES HOMOLOGADO   

231  JAILSON SAMPAIO BARRADAS HOMOLOGADO   

521  JAIME FELICIANO DE SOUSA HOMOLOGADO   

65 
 JAMONIELEN GOMES DA CUNHA 

REGO 
NÃO HOMOLOGADO CI10 

181  JANIELLE BARBOSA DE SOUSA HOMOLOGADO   

326  JANILSON DA SILVA MOURA HOMOLOGADO   

560  JANSELEVON DE SOUSA ALVES HOMOLOGADO   

679  JANSEN RAFAEL ALVES DA SILVA HOMOLOGADO   

339 
 JAYLSON CARLOS DA SILVA 

CARVALHO 
HOMOLOGADO   

167  JEANE FERREIRA DE SOUSA SANTOS HOMOLOGADO   

227  JEFFERSON DE BARROS SILVA HOMOLOGADO   

613 
 JENNEFER RAFAELA SANTOS DE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

444  JESLEY DAS NEVES RIBEIRO HOMOLOGADO   

289 
 JÉSSICA LUANA DE ALMEIDA 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

281  JOÃO MARCOS PAZ DE CARVALHO HOMOLOGADO   

441  JOÃO VICTOR DOS SANTOS SOUSA HOMOLOGADO   

374  JOELMA LUSTOSA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO 
CI02; CI09; 

CI10 

156  JORDÃO PEREIRA NUNES NÃO HOMOLOGADO CI10 

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 14



 

527  JOSÉ AIRTON DE SOUSA OLIVEIRA HOMOLOGADO   

186  JOSÉ EUDES PINHEIRO DA ROCHA HOMOLOGADO   

18 
 JOSÉ WELLINGTON RODRIGUES 

COSTA 
HOMOLOGADO   

60  JOSEANE BALBINO LIMA HOMOLOGADO   

693 
 JOSNAIRA RAVENNA BEATRIZ DA 

SILVA 
HOMOLOGADO   

42  JUCIELE BORGES DA SILVA HOMOLOGADO   

553  JUCIENE SILVA COSTA OLIVEIRA HOMOLOGADO   

575  JUCILÉIA MARIA DE CARVALHO NÃO HOMOLOGADO CI06; CI09 

284  JÚLIA TAMIRES DE SOUSA SILVA HOMOLOGADO   

591  JULIANA ALVES SOARES MENOR HOMOLOGADO   

667  JULIANA LAÍS VIEIRA BATISTA HOMOLOGADO   

149  JULIANO DAS NEVES FONTINELE HOMOLOGADO   

88  KAIO VINICIUS LEAL DOS SANTOS HOMOLOGADO   

666 
 KAREN KAROLLYNE COSTA 

FORTALEZA 
HOMOLOGADO   

283  KARINE DE PAIVA RIBEIRO HOMOLOGADO   

567  KARMEL ALVES DA SILVA HOMOLOGADO   

311  KAYQUE VINICIUS GOMES CALAÇO HOMOLOGADO   

58 
 KEVIN DOUGLAS SCOTT SOBREIRA 

LIMA GOMES 
HOMOLOGADO   

459 
 KLEILSON FRANCISCO SOARES 

SOUSA 
NÃO HOMOLOGADO 

CI06; CI07; 

CI10 

295  LAÉCIO DE ASSIS RODRIGUES NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI07; 

CI10 

356  LAÍS MORAIS DE SOUSA HOMOLOGADO   

303 
 LALESKA BIANCA DOS SANTOS 

ARAÚJO 
NÃO HOMOLOGADO CI08;CI06 

61 
 LARA MARIA VERAS DO 

NASCIMENTO 
HOMOLOGADO   

664  LAYLA REJANE DE SOUSA MENESES NÃO HOMOLOGADO CI09 

225 
 LAYSE MAIANA RODRIGUES DE 

SOUSA 
NÃO HOMOLOGADO CI06; CI07 

704  LEANDRO BARBOSA DA SILVA HOMOLOGADO   

288  LEANDRO SILVA AURELIANO HOMOLOGADO   

381  LEILA FERREIRA DE ARAUJO HOMOLOGADO   

50  LEONARDO DE SOUSA NASCIMENTO HOMOLOGADO   

173  LEONARDO ROMERO SOUSA HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 15



 

586  LETÍCIA MARIA SAMPAIO SILA HOMOLOGADO   

133  LINDOMAR FERREIRA DE ARAÚJO HOMOLOGADO   

51  LUANA CONCEIÇÃO MIRANDA HOMOLOGADO   

287  LUANA DE SÁ SILVA TEIXEIRA NÃO HOMOLOGADO CI06 

325  LUANDERSON DE SOUSA BRITO HOMOLOGADO   

76  LUCIANA FERREIRA NEPOMUCENO HOMOLOGADO   

226  LUIS ALVES DE BARROS FILHO HOMOLOGADO   

595  LUIS EDUARDO FEITOSA MEIRELES HOMOLOGADO   

389  LUIS FRANCISCO DAS CHAGAS NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI08; CI09 

701  LUIZ FELIPE BARBOSA GOMES HOMOLOGADO   

199 
 LUIZA LAIANE LEAL SOUSA DO 

NASCIMENTO 
NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

408 
 MACIEL ALVES PEREIRA DE 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

532  MARCELO DE OLIVEIRA NUNES NÃO HOMOLOGADO CI09 

19  MARCELO DE SOUSA BARROS HOMOLOGADO   

57  MARCIA OLIVEIRA DE SOUSA HOMOLOGADO   

543 
 MARCOS ANTONIO RIBEIRO DE 

SOUSA 
NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

144  MARCOS ROBERTO RODRIGUES HOMOLOGADO   

699 
 MARCOS WILLIAMY ALVES DA 

COSTA 
NÃO HOMOLOGADO CI06; CI07 

318  MARCUS VINICIUS DA SILVA COSTA HOMOLOGADO   

607 
 MARIA ALICE DE SOUSA ROSA 

FREITAS 
HOMOLOGADO   

649 
 MARIA ALINE DE SOUSA ROSA 

FREITAS 
NÃO HOMOLOGADO CI04 

661  MARIA ANTONIA DA SILVA SANTOS NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09 

24  MARIA ANTONIA OLIVEIRA SILVA HOMOLOGADO   

279 
 MARIA CATARINA DE BRITO 

MACEDO 
HOMOLOGADO   

686 
 MARIA CÉLIA SOARES DOS SANTOS 

SOUZA 
NÃO HOMOLOGADO 

CI06; CI07; 

CI09; CI10 

203 
 MARIA CLARA LIRA DO 

NASCIMENTO 
HOMOLOGADO   

402 
 MARIA CLARISSE RIBEIRO 

NOGUEIRA 
HOMOLOGADO   

255 
 MARIA CLEONICE DA SILVA 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

95 
 MARIA DE JESUS EURIPEDES DOS 

SANTOS 
NÃO HOMOLOGADO CI04 

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 16



 

131  MARIA DO DESTERRO CORDEIRO NÃO HOMOLOGADO CI06; CI09 

312 
 MARIA DO SOCORRO AMANDA 

SANTOS OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

530 
 MARIA DO SOCORRO SANTOS 

PASSOS 
HOMOLOGADO   

442 
 MARIA EDUARDA DE MIRANDA 

BRAGA 
HOMOLOGADO   

109 
 MARIA FERNANDA LEITE MOTA 

ANDRADE 
HOMOLOGADO   

658  MARIA FRANCISCA NUNES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10;  

404  MARIA JACI DO CARMO FREITAS HOMOLOGADO   

47  MARIA JESSICA BARBOSA DE PAULA NÃO HOMOLOGADO CI09 

378  MARIA LUIZA LOPES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI05; CI10 

154 
 MARIA LUIZA MARQUES GUEDES 

ALMENDRA 
HOMOLOGADO   

188 
 MARIA PERCILLYA DE ARAÚJO 

RODRIGUES 
HOMOLOGADO   

578  MARIANA BORGES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

112 
 MARLON FRANCISCO RODRIGUES 

FILHO 
HOMOLOGADO   

252  MARLUCIA DOS SANTOS BATALHA NÃO HOMOLOGADO CI09 

236  MATEUS DA SILVA DIAS NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI08; 

CI10 

179 
 MATHEUS ROGEAS PEREIRA 

MONTEIRO 
HOMOLOGADO   

629 
 MAYCON DENNIS DE SOUSA 

GONCALVES 
HOMOLOGADO   

306  MAYLLANE SOUSA PEREIRA HOMOLOGADO   

453  MICHELLINI SILVA NÃO HOMOLOGADO CI04 

622  MIKAEL DIAS PLÁCIDO HOMOLOGADO   

235  MONALIZA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

209 
 NÁDIA MARIA DUARTE XENOFONTE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

305 
 NATASHA FARIAS DE OLIVEIRA 

BORGES 
HOMOLOGADO   

148 
 NOÉLIA CRISTINA DA SILVA SOUSA 

OLIVEIRA 
NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

601  ODACY AVELINO SANTIAGO. HOMOLOGADO  

41  ORLANDO RAMOS LIMA (PCD) HOMOLOGADO   

161  PABLO HENRIQUE DA SILVA LULA NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI10 

702  PALOMA DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

263 
 PAULO HENRIQUE DA COSTA SILVA 

JÚNIOR 
HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 17



 

104  PAULO JOVANE DE SOUSA MOREIRA NÃO HOMOLOGADO CI05; CI08 

153  PEDRO DE SOUSA LIMA JÚNIOR HOMOLOGADO   

234  PEDRO GOMES DA SILVA FILHO HOMOLOGADO   

192  PEDRO HENRIQUE QUEIROZ LIMA HOMOLOGADO  

223 
 PEDRO PAULO GUIMARÃES 

NORONHA 
HOMOLOGADO   

519  PETTERSON NUNES DA SILVA FILHO HOMOLOGADO   

571  POLIANA RIBEIRO SANTOS HOMOLOGADO   

391 
 PRISCILLA HELLEN DA CRUZ 

FEITOSA 
HOMOLOGADO   

54 
 RAFAELA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 

CRUZ 
HOMOLOGADO   

264  RAI DIAS DOS SANTOS HOMOLOGADO   

639 
 RAIMUNDA SEBASTIANA GOMES 

ALVES ALVES DA SILVA 
HOMOLOGADO   

482 
 RANAISIS ALBERTO DE NEGREIROS 

SOUZA 
HOMOLOGADO   

467 
 RAYLSON MAERCIO DA SILVA 

FELICISSIMO 
HOMOLOGADO   

299 
 RAYSSA KARINE DOS SANTOS 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

510 
 RAYSSA MIRLEY DE CARVALHO 

RODRIGUES 
HOMOLOGADO   

480  RICARDO SILVA SOUSA HOMOLOGADO   

196  RITA DE CÁSSIA CARVALHO E SILVA HOMOLOGADO   

546  ROBERT FERNANDES DE LIMA HOMOLOGADO   

140  RODRIGO MIRANDA LOPES NÃO HOMOLOGADO CI04 

237  RUBENS NEVES DE FREITAS HOMOLOGADO   

224  SAMUEL FRANCO DA SILVA HOMOLOGADO   

660  SANDRA RAQUEL MENDES DA SILVA HOMOLOGADO   

426  SANDRA REGINA DE ARAUJO VERAS HOMOLOGADO  

659 
 SANDRA SELMA SOARES DOS 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

23 
 SCHYNAIDE OHANA TORRES 

DAMASCENO 
NÃO HOMOLOGADO CI12 

39  SENTIAGO EDUVIRGES TEIXEIRA HOMOLOGADO   

266 
 SÉRGIO MARCELO DE MIRANDA 

ALBUQUERQUE 
HOMOLOGADO   

29  SHAYLANE CARVALHO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI10 

71  SILVANA DE SOUSA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI06; CI07 

520  SIMONE SARAIVA DE MOURA HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 18



 

195 
 STHEFANNE DULCYARA VILANOVA 

ASSUNÇÃO 
NÃO HOMOLOGADO CI04 

44  SUANY BARROS DA SILVA MENESES NÃO HOMOLOGADO CI06; CI09 

259  SUZANA DE MORAIS SILVA HOMOLOGADO   

177 
 SYERLY TALYANDRA OLIVEIRA 

SOUSA VALE 
HOMOLOGADO   

34  TANIA LIMA DA SILVA HOMOLOGADO   

63  TANIA MARIA BORGES DE OLIVEIRA HOMOLOGADO   

608  TERCYA RAIANE CARVALHO PORTO HOMOLOGADO   

490 
 THOMAS SAMUEL MENDES 

BOTELHO 
HOMOLOGADO   

52 
 VANIELLE LOHANNE DE OLIVEIRA 

NASCIMENTO 
HOMOLOGADO   

126  VANUSA DE SOUSA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI09 

705 
 VILMAR AMÂNCIO DE ASSUNÇÃO 

JÚNIOR 
HOMOLOGADO   

698 
 VITORIA MARIA OLIVEIRA SILVA 

LIMA 
HOMOLOGADO   

103  WALISSON LIMA SILVA HOMOLOGADO   

162  WESLY CARVALHO SILVA HOMOLOGADO   

544  WILDON NASCIMENTO SANTOS HOMOLOGADO   

716 
 WILSON DE ANDRADE FREITAS 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

62  YVANA TAINARA DE SOUZA E SILVA NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

 
 
CURSO: TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 
 

INSCRIÇÃO NOME SITUACAO CÓDIGO 

584  ADRIANA ALVES SOARES MENOR HOMOLOGADO   

684 
 ADRIANA DE CARVALHO 

RODRIGUES SILVA 
HOMOLOGADO   

30  ADRIELLY DE MARIA SILVA PIRES HOMOLOGADO   

33  ALCÍ GOUVÊA SIQUEIRA JÚNIOR NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI07; 

CI08; CI09; CI10 

577 
 ALEXANDRE MARCOS SILVA DE 

MORAIS MACHADO 
HOMOLOGADO   

362  ALFREDO SARAIVA FILHO HOMOLOGADO   

473  ALIANNA MARLA MORAES ALMEIDA HOMOLOGADO   

290  ALINE IANE DE SOUSA COSTA HOMOLOGADO   

141  ANA MARIA LOPES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI07; CI09; CI10 

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 19



 

689  ANGELA MARIA DE SOUSA BARROS NÃO HOMOLOGADO CI10 

297  ANTÔNIA MARIA DA CONCEIÇÃO HOMOLOGADO   

138  ANTONIO CARDODO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO C105 

712 
 ANTONIO CARLOS LOPES DA 

SILVEIRA 
HOMOLOGADO   

139 
 ANTONIO CARLOS NASCIMENTO 

ABREU 
HOMOLOGADO   

157  ANTONIO CARLOS NUNES HOMOLOGADO   

507  ANTONIO DA SILVA NASCIMENTO HOMOLOGADO   

642  ANTONIO JOSÉ CARDOSO FILHO NÃO HOMOLOGADO CI04 

147  ANTONIO PAULO DE JESUS JUNIOR HOMOLOGADO   

323  ARNALDO PAIVA DE MORAIS HOMOLOGADO   

69 
 BRUNNO WAUVENARGUES EUGENIO 

ROCHA PAZ 
HOMOLOGADO   

111 
 CARLA VITORIA DA SILVA 

RODRIGUES 
NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09; CI10 

512  CARLOS ALBERTO DA SILVA SOUSA NÃO HOMOLOGADO 

CI05; CI06; 

CI08; CI09;  

CI10 

352  CARLOS AURELIO RAMOS BARROS HOMOLOGADO   

254  CHARLES OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADO   

681  CÍNTIA SILVA DE MORAES HOMOLOGADO   

182  CLÉCIO DE SOUSA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI06; CI09; CI10 

28  CLENIO SILVINO VIEIRA NÃO HOMOLOGADO CI12 

43  CLEUMAR ALVES DA SILVA PEREIRA HOMOLOGADO   

645  CREMILDA VERAS DE ARAUJO HOMOLOGADO   

174  DANIEL ALVES ZACARIAS HOMOLOGADO   

83  DANIELE DA CONCEICAO SOUZA HOMOLOGADO   

300  DANIELLE MARIA RIBEIRO PINHEIRO NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09; CI10 

631  DAVID EVANGELISTA PAIVA HOMOLOGADO   

620  DAYARA ROCHELY SILVA COSTA HOMOLOGADO   

321  DENISE VIEIRA DE ARAUJO HOMOLOGADO   

36 
 DHYEMISON FRANCISCO CARDOSO 

SILVA 
HOMOLOGADO   

158  EDSON PEREIRA SILVA SOUSA HOMOLOGADO   

678  ÉRICA DANIELLE LOPES ARAÚJO NÃO HOMOLOGADO CI05; CI06; CI10 

135  EVANILDES MARTINS AGUIAR HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 20



 

45  FABIANA PEREIRA DOS SANTOS HOMOLOGADO   

385  FABRICIO JOSÉ DA SILVA QUEIROZ HOMOLOGADO   

513 
 FAUSTA SAMARA GOMES 

FERNANDES 
HOMOLOGADO   

80  FILIPE LOPES DA SILVA RODRIGUES. NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09; CI10 

669  FLAVIA ALVES DO VALE HOMOLOGADO   

387  FLÁVIA DOS SANTOS BATALHA HOMOLOGADO   

573 
 FRANCIELMA MACHADO DO 

NASCIMENTO RODRIGUES 
HOMOLOGADO   

257 
 FRANCINALDA MARQUES 

NASCIMENTO 
HOMOLOGADO   

313  FRANCISCA PEREIRA DE ARAUJO NÃO HOMOLOGADO CI12 

534  FRANCISCO DAS CHAGAS DA SILVA HOMOLOGADO   

56  FRANCISCO DE ASSIS ALVES JUNIOR NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI07; CI10 

25  FRANCISCO DE ASSIS SILVA JUNIOR HOMOLOGADO   

360 
 FRANCISCO JACKSON DOS SANTOS 

TOMAZ 
HOMOLOGADO   

232  FRANCISCO OLIVEIRA DA SILVA HOMOLOGADO  

146 
 FRANCISCO TARCIO DOS SANTOS 

NASCIMENTO 
HOMOLOGADO   

398  FREDISON DA SILVA DINIZ HOMOLOGADO   

13  GILDILENE RODRIGUES DA SILVA HOMOLOGADO   

220 
 HELIVÂNDIA ROSA DA FONSÊCA 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

194 
 HERALDA KELIS SOUSA BEZERRA DA 

SILVA 
HOMOLOGADO   

541 
 ITAMARA SEBASTIANA MATOS DE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

152  IZAMARA OLIVEIRA ROCHA FEITOSA HOMOLOGADO   

143  JESSICA SABRINA RODRIGUES HOMOLOGADO   

529  JOÃO BATISTA LIMA RIBEIRO JUNIOR HOMOLOGADO   

89 
 JOAO NYCOLAS DO LIVRAMENTO 

SILVA 
HOMOLOGADO   

568 
 JOAQUIM RIBEIRO MAGALHAES 

SOBRINHO 
HOMOLOGADO   

90  JORDELIA OLIVEIRA BARROS NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

611  JORGE ANDRÉ ARAÚJO SILVA HOMOLOGADO   

709  JOSÉ CARLOS DOS SANTOS VIEIRA HOMOLOGADO   

256  JOSÉ MARCIEL DE SOUSA HOMOLOGADO   

647 
 JOSE ORLANDO FERNANDES 

BACELAR (PCD) 
HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 21



 

500  JOSEANE MACHADO BASTOS HOMOLOGADO   

328  JOSEANE VIEIRA E SILVA HOMOLOGADO   

685  JOSEMIR ARAUJO NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09; CI10 

587 
 KARLA DANIELE DO NASCIMENTO 

BRAZ 
HOMOLOGADO   

564  KELIANY CRISTINA DA SILVA HOMOLOGADO   

531  KELLE KERSE DA SILVA LOURENÇO HOMOLOGADO   

612 
 KELVIA MARCIANNE GOMES 

PEREIRA SOUSA 
NÃO HOMOLOGADO CI05; CI09; CI10 

110  KELY NAIARA DOS SANTOS TORRES NÃO HOMOLOGADO CI06 

481  KIRIELEIZON CUNHA MELO NÃO HOMOLOGADO CI05; CI10 

540  LAÍSE TEIXEIRA NUNES BRITO HOMOLOGADO   

710  LARISSA MAYARA CUNHA E SILVA HOMOLOGADO   

574 
 LAURA NAIANE NASCIMENTO 

TÔRRES 
NÃO HOMOLOGADO CI10 

204 
 LÁZARO HENRIQUE DE ARAÚJO 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

618  LEIDIANA COSTA DE CARVALHO HOMOLOGADO  

585  LOREN THAIS SANTANA LIMA HOMOLOGADO   

358 
 LORENA FRANCISCA DE OLIVEIRA 

CASTRO 
HOMOLOGADO   

269 
 LOURENCIO ANTONIO RANIEL 

SOUZA DE SA 
NÃO HOMOLOGADO CI06; CI10 

555  LUCAS SAMUEL DE OLIVEIRA SOUSA HOMOLOGADO   

106  LUCIANA BARBOSA ALVES (PCD) HOMOLOGADO   

443  LUCIANA DOS SANTOS ALENCAR HOMOLOGADO   

386  LUCIANO ALVES GOMES NÃO HOMOLOGADO CI12 

241 
 LUCIENE DA CONCEIÇÃO LOPES 

GOMES 
HOMOLOGADO   

202  LUDMILA SANTANA DA SILVA (PCD) HOMOLOGADO   

242  LUIZ GONZAGA SOARES NETO HOMOLOGADO   

403 
 MARA CRISTIANE SILVA DE 

OLIVEIRA 
HOMOLOGADO   

142  MARCELO SOUSA DA SILVA HOMOLOGADO   

298  MARCOS GUIMARÃES FERREIRA HOMOLOGADO   

641 
 MARIA ANTONIA DA SILVA 

MIRANDA 
HOMOLOGADO   

440  MARIA DA CRUZ ANDRADE DA PAZ NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI07; CI08 

361 
 MARIA DE FATIMA DE SOUSA 

SOARES 
NÃO HOMOLOGADO CI06; CI08 

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 22



 

200  MARIA DO SOCORRO DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

79 
 MARIA DO SOCORRO DE JESUS DA 

SILVA 
HOMOLOGADO   

117 
 MARIA DO SOCORRO MONTEIRO DOS 

SANTOS 
HOMOLOGADO   

533 
 MARIA DOS MILAGRES CARVALHO 

XAVIER 
HOMOLOGADO   

561  MARIA ELIANA PAIVA PEREIRA NÃO HOMOLOGADO CI 04 

576 
 MARIA ERONICE OLIVEIRA 

CARVALHO (PCD) 
HOMOLOGADO   

675  MARIA FRANCISCA NUNES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

346  MARIA VANESSA BARROS BARBOSA HOMOLOGADO   

84  MARIA ZILDA RODRIGUES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO 
CI05; CI06; 

CI07; CI08 

304  MICHELLEMARY DE BRITO AMORIM NÃO HOMOLOGADO CI04 

617  NÉRIO ALENCAR DA SILVA NÃO HOMOLOGADO CI04 

308 
 PABLO FRANCISCO MARQUES DE 

SOUSA 
HOMOLOGADO   

73 
 PAULA FERREIRA COSTA SOUSA 

NETA 
HOMOLOGADO  

492 
 PAULO HENRIQUE CHAVES 

PROCÓPIO 
HOMOLOGADO   

341  PAULO HENRIQUE PEREIRA MESSIAS HOMOLOGADO   

240 
 RAIMUNDO ANTÔNIO NASCIMENTO 

SOUSA 
NÃO HOMOLOGADO CI09; CI10 

278 
 RAÍZA LORENA RODRIGUES DE 

AGUIAR CARVALHO 
HOMOLOGADO   

32  RAQUEL FERREIRA GOMES HOMOLOGADO   

648  REGIVALDA NASCIMENTO DA SILVA HOMOLOGADO   

691  ROBERTO DOS SANTOS MENDES NÃO HOMOLOGADO CI04 

77  ROSANA DE SOUSA BRITO HOMOLOGADO   

603  ROSEANE DA SILVA LIMA NÃO HOMOLOGADO CI06; CI09 

657  ROSIRENE RODRIGUES HOMOLOGADO   

626  SAMARA PACHECO ROCHA HOMOLOGADO   

212  SANEIDE FRANCISCA DA ROCHA HOMOLOGADO   

706  SUELY DE DEUS SILVA HOMOLOGADO   

207  TALLES RANGEL SANTOS MIRANDA HOMOLOGADO   

251 
 TÁRCIO WILLIAMS CARVALHO 

FERNANDES 
HOMOLOGADO   

294 
 TATIANE RODRIGUES DA SILVA 

SOARES 
NÃO HOMOLOGADO 

CI05; CI06; 

CI09; CI10 

700  THAINÁ ALVES DE SOUSA HOMOLOGADO   

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 23



 

205  THIAGO ALMEIDA LOPES DA SILVA NÃO HOMOLOGADO 
CI06; CI07; 

CI08; CI09; CI10 

465  TIAGO BRUNO DE SOUSA NÃO HOMOLOGADO CI04 

663  TIAGO RENAN OLIVEIRA SOARES HOMOLOGADO   

322  TONY WESLEY DE LIMA PINHEIRO HOMOLOGADO   

549  VALDEIDE SILVA COSTA HOMOLOGADO   

590  VANDERLINA DE OLIVEIRA SOUSA HOMOLOGADO   

429  VANESSA CHAVES PEREIRA VERAS HOMOLOGADO   

246 
 WELLINGTON FERREIRA 

EVANGELISTA 
HOMOLOGADO   

53  WILLIAM VALE DE SOUSA HOMOLOGADO   

 

TERESINA, 23 DE SETEMBRO DE 2021. 
 

(ASSINADO ELETRONICAMENTE) 

ELLEN GERA DE BRITO MOURA  

SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO  

 

(ASSINADO ELETRONICAMENTE) 

JOSÉ BARROS SOBRINHO 
SUPERINTENDENTE DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E PROFISSIONAL E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS  

 

(ASSINADO ELETRONICAMENTE) 

ADRIANA DE MOURA SILVA 
DIRETORA DA UNIDADE DE EDUCAÇÃO TÉCNICA E PROFISSIONAL 

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE TRABALHO DO PROCESSO SELETIVO 
 

 

Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)         SEI 00011.034926/2021-11 / pg. 24


	SEDUC Documento SEDUC-PI/GSE/SUETPEJA/UETEP 2429633
	Resultado Final da Homologação das Inscrições (2429634)

